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2|Internationale de Montréal 87,4% | 86,5% 84,3% | 92,5% | 86,3% 5
4|Le Plateau 85,8% | 89,8% | 82,9% | 87,6% | 82,8% 10
6]Fernand-Seguin 84,6% | 85,7% | 79,8% | 89,5% | 83,3% 7
7]Notre-Dame-du-Foyer 84,4% | 84,3% 81,9% | 87,7% | 83,7% 5
9]Ahuntsic Annexe 83,5% | 83,9% | 80,3% | 87,6% | 82,1% 6
10|Petits Chanteurs du Mont-Royal | 83,5% | 80,7% 78,5% | 86,3% | 88,4% 6
11|Saint-Fabien 82,8% | 81, 7% 81,9% | 87,5% | 80,1% 3
14|Saint-Antoine-Marie-Claret 82,6% | 89,7% 82,1% | 85,4% | 73,1% 9
16|Saint-Pierre-Claver 82,5% | 78,2% 81,1% | 86,9% | 83,8% 7
17|Saint-Barthélemy - Sagard 82,5% | 85,8% | 77,8% | 86,2% | 80,2% 8
19]Lambert-Closse 82,3% | 84,8% | 82,9% | 85,1% | 76,2% 7
31|Sainte-Claire 81,0% | 80,8% | 76,2% 84% 83% 9
37|La Vérendrye 80,5% | 80,4% 81% 82,6% | 77,9% 8
42|Hélene-Boullé 80,1% | 81,8% | 79,9% | 81,7% | 76,8% 7
51|Lanaudiere 79,4% | 81,3% | 82,4% | 81,3% | 72, 7% 4
54|Saint-Enfant-Jésus 79,3% | 82,7% | 74,3% | 83,3% | 76,9% 9
55[Saint-Jean-de-Matha 79,3% | 81,6% | 78,4% | 79,3% | 77,9% 8
60]Saint-André-Apotre 79,0% | 82,2% | 73,9% | 81,1% | 78,6% 4
61|Marc-Favreau 79,0% | 79,3% 73, 7% | 84,8% | 78,2% 5
62|Sainte-Jeanne-d'Arc 78,8% | 76,9% | 85,6% | 80,9% | 71,9% 10
63|Sans-Frontieres 78,8% | 82,2% 75,7% | 84,4% | 72,8% 8
76]Saint-Léon-de-Westmount 78,3% | 76,5% | 76,6% | 83,7% | 76,2% 4
79]Louis-Colin 78,2% 77% 72,1% | 83,3% | 80,2% 4
90[Maisonneuve 778% | 81,4% | 80,3% | 74,5% 75% 10
93|Louis-Hippolyte-Lafontaine 776% | 77,1% | 74,8% | 81,8% | 76,6% 7
95|Léonard-De Vinci 77,6% | 78,4% 79% 76,5% | 76,6% 10
98|Notre-Dame-de-Grace 77,4% 80% 75,9% | 78,7% | 74,9% 3
105|Des Cing-Continents 77,3% | 78,6% | 75,9% | 78,3% | 76,2% 4
113|Saint-Bernardin 77,1% | 76,4% 70,7% | 83,2% 78% 10
118|Saint-Gabriel-Lalemant 76,9% | 73,5% 76% 78,3% | 79,7% 10
119|Notre-Dame-des-Neiges 76,8% | 80,4% | 77,8% | 79,7% | 69,1% 6
127|Laurier 76,4% | 77,1% | 77,9% | 77,1% | 73,5% 7
128|Paul-Bruchési 76,3% | 75,2% 74% 80,4% | 75,7% 5
129]Saint-Mathieu 76,3% | 77,2% | 72,1% | 75,2% | 80,6% 10
136|Saint-Emile 76,0% | 81,4% | 74,2% | 75,4% 73% 7
144|Sainte-Odile Annexe 75,7% | 72,3% 74,3% | 80,7% | 75,5% 10
145|Des Nations 75,7% | 73,4% | 75,8% | 78,5% | 75,2% 10
147|Sainte-Catherine-de-Sienne 75,6% | 745% | 76,3% | 78,5% 73% 5
149|Saint-Pascal-Baylon 75,6% | 77,5% | 68,4% | 77,1% | 79,4% 9
151|Saints-Martyrs-Canadiens 755% | 75,7% | 76,5% | 75,8% | 73,9% 9
158]|Saint-Donat 75,2% 76% 76,4% | 80,3% | 68,1% 5




160|Saint-Ambroise 75,2% | 78,6% 75,9% | 79,9% | 66,5% 8
161|Notre-Dame-du-Perpétuel-Secours | 75,2% | 78,1% 76% 76,7% | 69,8% 10
162]Anne-Hébert 75,1% 78% 73,9% | 76,3% 72% 4
165|Saint-Justin 75,1% | 78,4% | 71,8% | 79,9% | 70,1% 9
175|Félix-Leclerc 748% | 75,9% | 76,4% | 74,3% | 72,4% 7
178|Saint-Marc 747% | 79,4% | 74,9% | 75,1% | 69,5% 6
183]Alphonse-Desjardins 745% | 76,8% 73,4% | 76,8% | 71,1% 6
185|Notre-Dame-des-Victoires 745% | 75,2% 72,6% | 77,5% | 72,6% 9
186|Du Petit-Chapiteau 74,5% 73% 72% 81,8% | 71,3% 8
188|Jean-Baptiste-Meilleur 74,4% | 76,7% 715% | 78,7% | 70,7% 9
193|Francois-de-Laval 743% | 76,5% | 73,4% | 73,1% | 74,3% 7
195|Saint-Benoit 743% | 75,7% | 73,8% | 78,8% | 68,9% 9
197|De la Petite-Bourgogne 74,2% | 71,4% 70,6% | 78,9% | 75,7% 10
198|Sainte-Louise-de-Marillac 741% | 73,7% | 75,7% | 82,7% | 64,4% 5
207|Garneau 73,9% | 84,3% | 73,1% | 73,9% | 64,1% 10
209]lona 73,8% | 74,3% | 74,1% | 74,4% | 72,2% 6
211]Saint-Barthélemy - Des Erables 73,8% | 74,7% 7% 76,4% 67% 8
214|Saint-Louis-de-Gonzague 73,6% | 83,6% | 69,3% | 75,7% | 65,7% 7
217]Sainte-Bibiane 73,6% | 77,3% | 71,7% | 79,7% | 65,6% 8
218|Saint-Arsene 73,6% | 78,8% 73,4% | 70,9% | 71,3% 8
220[Saint-Albert-le-Grand 735% | 73,6% | 75,7% | 76,3% | 68,5% 10
226|Sainte-Cécile 73,3% | 74,8% | 82,3% | 69,2% | 66,8% 9
232|Alice-Parizeau 73,0% | 77,4% | 80,2% | 67,9% | 66,5% 9
240|Montcalm 72,7% | 71,5% 72,6% | 74,3% | 72,3% 10
245|Philippe-Labarre 726% | 77,1% | 68,1% | 76,2% 69% 9
247]Saint-Paul-de-la-Croix 72,5% 71% 74,9% | 78,3% | 65,8% 6
250]Sainte-Bernadette-Soubirous | 72,5% | 74,5% | 68,8% | 76,4% | 70,2% 10
255[Simonne-Monet 72,3% | 71,8% 70,9% | 74,3% 2% 6
258|Saint-Noél-Chabanel 72,1% | 73,6% | 72,7% | 71,6% | 70,5% 10
265]Saint-Jean-de-la-Lande 71,7% | 74,4% | 71,2% | 70,7% | 70,3% 9
267]Saint-Isaac-Jogues 71,5% | 76,3% | 76,1% 65% 68,5% 8
269]Les-Enfants-du-Monde 71,4% | 74,4% | 68,4% | 73,8% | 69,1% 7
274]Saint-Frangois-Solano 70,9% | 75,7% | 69,1% | 70,7% 68% 9
275|Marie-Favery 70,9% | 752% | 76,3% | 74,1% | 57,9% 9
278|Saint-Jean-Vianney 70,8% | 75,6% | 70,2% | 72,5% | 64,8% 8
279|Saint-Jean-Baptiste-de-la-Salle 70,8% | 71,6% 64,6% | 74,3% | 72,7% 10
284]Saint-Anselme 70,3% | 67,4% 71% 74,7% | 67,9% 10
297|Coeur-Immaculé-de-Marie 68,8% 73% 71,9% | 66,1% 64% 8
301|Hochelaga 68,6% | 71,2% | 68,3% | 69,5% | 65,2% 10
303|Saint-Francois-d'Assise 68,4% | 70,2% | 71,8% | 69,4% 62% 10
304|Saint-Jean-de-Brébeuf 68,3% | 63,4% | 71,1% | 72,7% | 65,8% 9
309|Louisbourg 68,1% | 70,2% | 67,7% | 64,2% | 70,2% 10
311|Bienville 67,9% | 71,8% 72% 66,1% | 61,7% 10
312|Madeleine-de-Vercheres 67,9% | 73,4% | 73,4% | 69,5% | 55,1% 9




315|Saint-Grégoire-le-Grand 67, 7% | 745% | 67,3% | 67,6% | 61,2% 10
322|La Petite-Patrie, pavillon Notre-Damq 67,0% | 72,1% 65,6% | 68,2% 62% 10
324|Saint-Gérard 66,8% | 68,8% | 67,9% | 64,2% | 66,1% 6
326|Saint-Simon-Apotre 66,8% | 67,7% 66,8% | 67,9% | 64,9% 9
329|Barthélemy-Vimont 66,7% | 69,2% 66,2% | 69,5% | 61,9% 10
330{Ludger-Duvernay 66,7% | 70,1% | 67,9% | 62,3% | 66,4% 10
334|Baril 66,3% | 71,2% | 61,9% | 67,4% | 64,8% 10
335|La Mennais 66,3% | 73,7% 62,4% | 71,5% | 57,5% 10
336]Sainte-Lucie 66,1% | 72,4% | 67,2% | 69,7% | 55,2% 10
338|Charles-Lemoyne 65,7% | 71,3% 62,9% | 68,1% | 60,4% 10
339|Marie-Rivier 65,2% | 70,4% | 71,9% | 60,2% | 58,3% 10
345|Marguerite-Bourgeoys 64,5% | 68,2% | 64,2% | 61,7% | 63,7% 10
347|Guillaume-Couture 64,1% | 69,1% | 63,6% | 64,6% | 58,9% 9
352|Bedford 61,6% | 60,1% | 61,7% | 62,6% | 61,8% 10
353|Armand-Lavergne 60,3% | 66,1% | 66,2% | 58,8% 50% 10
354 |Notre-Dame-de-I'Assomption 58,3% | 59,1% 66,8% | 54,8% | 52,5% 10
355|Saint-Clément 56,9% | 62,2% 61% 53,5% | 50,9% 10
356|Champlain 56,4% | 58,6% | 73,5% | 50,9% | 42,7% 10
357|Lucille-Teasdale 56,4% | 60,5% | 58,7% | 53,7% | 52,8% 9
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CSMB - Marguerite-Bourgeoys
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8|Guy-Drummond 83,8% | 79,8% | 78,4% | 92,6% | 84,4% 4
13|Jonathan-Wilson 82,6% | 81,2% | 80,3% | 88,6% | 80,3% 1
15|Beaconsfield 82,5% | 82,5% | 80,1% | 86,6% | 80,8% | 1
23]|Académie Saint-Clément 81,4% | 79,3% | 78,9% | 84,8% | 82,4% 1
24|Saint-Germain-d'Outremont 81,4% | 80,6% 82% 79,3% | 83,6% 1
38|Victor-Thérien 80,2% | 79,9% | 77,2% | 86,5% | 77,2% 3
41|Emile-Nelligan 80,1% | 80,3% | 78,3% | 82,1% | 79,8% 1
43|Enfants-du-Monde 80,0% | 79,6% | 76,6% | 86,1% | 77,5% 1
46|Sainte-Genevieve Sud 79,7% | 80,2% | 81,2% | 81,9% | 75,7% 5
47|Marguerite-Bourgeoys 79,6% | 77,1% | 74,1% | 85,7% | 81,7% 1
56|lle-des-Soeurs 79,0% | 82,6% | 76,4% | 80,9% | 76,2% 2
68|Beau-Séjour 78,6% | 80,4% | 75,3% | 81,5% | 77,3% 4
69|Catherine-Soumillard 785% | 79,1% | 77,1% | 83,3% | 74,4% 2
74]|Gentilly 78,3% | 79,4% | 76,3% | 81,2% | 76,5% 3
77]|Des Grands-Etres 78,3% | 82,7% | 73,3% 80% 77,3% 9
81|Saint-Rémi 78,1% 81% 76,6% | 78,4% | 76,5% 1
85|Du Bout-de-I'Isle 78,0% | 77,2% 75% 81,3% | 78,7% 1
94|De la Mosaique 776% | 75,3% | 74,3% | 82,8% 78% 5
102]|Saint-Louis 773% | 78,1% | 69,5% | 83,7% | 77,9% 3
111|Lajoie 77,1% | 78,2% 78% 77,1% | 75,2% 5




124|Sainte-Catherine-Labouré 76,6% | 75,3% 72,6% | 83,1% | 75,6% 9
131|Du Petit-College 76,2% | 77,4% | 73,2% | 79,1% | 75,1% 5
134|Jardin-des-Saints-Anges 76,1% | 78,3% 82,2% | 75,2% | 68,8% 9
135]Pointe-Claire 76,0% | 76,7% 79,7% | 75,8% | 71,9% 1
143|Des Découvreurs 75,7% | 745% | 73,7% 78% 76,6% 5
148|Notre-Dame-de-la-Garde 75,6% | 77,9% 74,7% | 75,3% | 74,3% 7
166]Henri-Beaulieu 75,1% | 76,2% 81,1% | 75,7% | 67,5% 9
169|Pierre-Rémy 75,0% | 74,7% | 745% | 78,4% | 72,2% 6
171}Joseph-Henrico 749% | 74,3% 72,2% 80% 72,9% 2
184|Katimavik-Hébert 745% | 74,7% | 72,9% | 77,1% | 73,3% 7
204|Jean-Grou 740% | 77,2% | 74,1% | 72,9% | 71,6% 9
208|Laurentide 739% | 78,6% | 71,3% | 74,6% 71% 9
212|Notre-Dame-des-Rapides 73,7% | 70,6% 69% 78,9% | 76,3% 5
215|Cardinal-Léger 73,6% | 76,4% | 76,2% | 73,6% | 68,4% 7
221|Des Amis-du-Monde 73,4% | 74,1% 68,8% | 77,6% | 73,4% 1
223|Du Grand-Chéne 73,4% | 78,2% | 70,4% 73% 72% 5
234 |Notre-Dame-des-Sept-Douleurs 729% | 78,6% 76,1% | 68,9% | 67,9% 10
235]Sainte-Genevieve Ouest 72,8% | 75,4% | 68,7% 76% 71,2% 5
241|L'Eau-Vive 72,7% | 78,5% | 72,5% | 69,8% 70% 9
257|Notre-Dame-de-la-Paix 72,2% | 75,3% 70,4% | 70,8% | 72,5% 10
264|Saint-Gérard 71,7% | 73,5% | 69,7% | 69,5% | 74,3% 4
276]Enfant-Soleil 70,9% | 70,7% | 71,5% | 71,6% | 69,8% 10
277|Murielle-Dumont 70,8% | 74,8% | 68,8% | 69,4% | 70,4% 3
280|Des Berges-de-Lachine 70,8% | 64,3% | 69,9% | 72,9% | 76,1% 8
282|Bois-Franc-Aquarelle 70,7% 72% 69,8% | 73,4% | 67,7% 9
290|Notre-Dame-de-Lourdes 69,6% | 74,3% | 75,1% | 70,6% | 58,6% 10
292|Du Grand-Héron 69,5% | 64,3% 70,4% | 72,2% | 71,2% 7
294]Lévis-Sauvé 69,1% | 76,1% | 69,7% | 67,4% | 63,3% 10
296|Henri-Forest 68,9% | 74,9% | 72,3% | 64,9% | 63,6% 9
298|Martin-Bélanger 68,7% | 67,8% | 68,5% | 69,9% | 68,8% 9
299|Lalande 68,6% | 73,8% | 68,5% | 65,2% | 66,9% 4
313|Paul-Jarry 67,9% | 68,4% | 69,5% | 74,5% | 59,3% 10
314|Dollard-des Ormeaux 67, 7% | 71,3% 65,1% | 68,5% | 65,9% 5
320]Saint-Luc 67,1% | 70,5% | 63,8% | 72,7% | 61,5% 1
323|Tres-Saint-Sacrement 67,0% 71% 68,6% | 67,3% 61% 8
328|Jacques-Bizard 66,7% | 70,5% | 66,8% | 63,5% | 65,9% 3
331|Terre-des-Jeunes 66,7% | 64,8% 63,6% | 69,8% | 68,8% 8
332|Laurendeau-Dunton 66,6% 74% 67,4% | 61,6% | 63,5% 7
341|Chanoine-Joseph-Théorét 65,0% | 74,3% | 58,4% | 61,6% | 65,9% 10
342]Philippe-Morin 65,0% | 63,7% | 68,3% | 63,5% | 64,7% 9
344|Du Bois-de-Liesse 64,8% 67% 67,4% | 62,2% | 62,5% 5
346|Perce-Neige 64,5% | 67,2% | 67,3% | 63,9% | 59,7% 8
348|Edouard-Laurin 64,1% | 75,6% | 62,8% | 58,3% | 59,5% 8




